平成〇〇年〇月〇日
株式会社〇〇〇〇
代表取締役　〇〇〇〇様

株式会社〇〇〇〇
代表取締役　〇〇〇〇

スプリングセールのお知らせ

拝啓　向春の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。
　さて、恒例のスプリングセールを３月２０日（金）～２６日（木）の日程で行います。今回の目的は弊社の主力商品「〇〇」のさらなる認知度アップです。
今年はすでに暖かい日が続き、昨年よりも早く春が迎えられそうです。通気性に優れた弊社商品の性質上、期待も大きく、例年の２倍近い規模のセールを展開する所存です。
なお、詳しいセールの内容に関しましては、添付資料をご覧ください。
ご不明な点がございましたら、どうぞ遠慮なく担当の〇〇までご連絡ください。
取り急ぎご案内いたしました。何卒よろしくお願い申し上げます。
[bookmark: _GoBack]敬具